ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

os.dk мм г. Вологда
Об утверждении результатов регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, на основании протокола жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике от 24 января 2024 года № 1 П Р И К А З Ы В А Ю :1. Утвердить результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2023/24 учебном году (рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике) (приложение).2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Департамента Е .В . Целике а

У Т В Е Р Ж Д Е Н Ы  приказом Департамента образования областио т ______________________2024 года №(приложение)Результаты регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2023/24 учебном году(рейтинг победителей и призеров регионального этапа всероссийской олимпиадышкольников по информатике)
№ Фамилия, имя, отчество Наименование образовательной организации Классобучения Статус (победитель / призер / участник)1 2 3 4 5]. Кузнецов Вадим Сергеевич Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 9 Победитель
2. Андрианов Максим Игоревич Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 7 имени 24 Краснознаменной Евпаторийской гвардейской стрелковой дивизии» 10 Победитель
3. Кириллов Артемий Алексеевич муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательный лицей «АМТЭК» 10 Победитель4. Черепанов Георгий Дмитриевич Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 11 Победитель
5. Тиханов Леонид Александрович Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 11 Победитель
6. Малахов Дмитрий 11авлович Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 9 Призер
7. Белов Ярослав Александрович Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 9 Призер
8. Пилипенко Леонид Сергеевич Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 9 Призер
9. Харламов Максим Владимирович муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательный лицей «АМТЭК» 9 Призер10. Ненсберг Вероника Владимировна Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 9 Призер
11.

Гусев Арсений Вячеславович Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 8 Призер
12. Черепанова Алина Николаевна Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 9 Призер13. Кольев Дмитрий Александрович Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 10 Призер14. Ручкин Олег Николаевич муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательный лицей «АМТЭК» 10 Призер15. Цимбалист Глеб Олегович Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 10 Призер

16. Кузнецов Алексей Александрович Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 10 Призер17. Пшеннова Таисия Андреевна Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 10 Призер
18. ТолоконцевКонстантинИгоревич муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательный лицей «АМТЭК» 10 Призер
19. Шумовский Юрий Анатольевич Муниципальное общеобразовательное учреждение «Лицей № 32» 10 Призер
20. Агеева Ильмира Ильдаровна Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 10 Призер
21. Кошкина Виктория Алексеевна Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей 10 Призер
22. ГригорьеваАнастасияСергеевна муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательный лицей «АМТЭК» 10 Призер
23. Меньшиков Борис Федорович Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8» 10 Призер
24. Корюкин Кирилл Евгеньевич Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8» 11 Призер
25. Ленский Михаил Дмитриевич Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский м н о го п роф и л ь н ы й л и це й » 1 1 Призер
26. Корнилов Алексей Аркадьевич Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 1 1 11ризер
27. НепогодьевМаксимДмитриевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия с углубленным изучением отдельных предметов» 1 1 Призер
28. 11арпиева Ольга Станиславовна Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 7 Призер
29. ПарпиеваЕкатеринаСтаниславовна Бюджетное общеобразовательное учреждение Вологодской области «Вологодский многопрофильный лицей» 11 Призер
30. Кирьянов Никита Андреевич муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательный лицей «АМТЭК» 11 Призер31. Смирнов Артём Андреевич Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 41» 1 1 Призер32. Мельников Денис Александрович муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Общеобразовательный лицей «АМТЭК» 11 Призер